

תואר שני M.A.

בלימודי משפט ללא משפטים

תואר שני בלימודי משפט
למי שאינם בעלי תואר ראשון במשפטים



המכללה
למינהל
המסיל האקדמי



האקדמיה של העולם החדש

אודות

הפקולטה למשפטים ע"ש חיים שטריקס הוקמה בשנת 1990, והיא המוסד האקדמי הפרטי הראשון שהעניק לבוגריו ובוגרותיו תואר ראשון במשפטים (LL.B.) ותואר שני במשפטים (LL.M.).

הפקולטה מחויבת להקפדה על רמת לימודים גבוהה ובלתי-מתפשרת. בהתאם אנו מעמידים לטובת תלמידינו את חברות וחברי הסגל, החוקרים והמרצים הבולטים בתחומם, המובילים את הסטודנטיות. ים להישגים ברמה הגבוהה ביותר.

לאחר שלושים שנות פעילות ועם כ-10,000 בוגרים ובוגרות, אנו גאים לראות את בוגרינו תורמים לשינוי פני החברה הישראלית בכל מקום שבו הם פועלים: כשופטים בבתי משפט, כבכירים בסקטור הציבורי והממשלתי, כשותפים במשרדי עורכי הדין הגדולים, כמרצים וחוקרים במוסדות אקדמיים בישראל ובעולם ועוד.

התפיסה שמובילה את הפקולטה היא גישת LAW IN ACTION - חיבור בין תאוריה ושטח. ייחודה של הפקולטה הוא בשילוב בין מצוינות אקדמית להקניית כלים מעשיים לבניית קריירה מצליחה. הפקולטה מעניקה לסטודנטים. ות השכלה אקדמית איכותית בצד הכשרה מעשית המתאימה לצורכי שוק העבודה בישראל.

תוכנית התואר השני היא תוכנית מרחיבת אופקים ונוגעת בשלל היבטים משפטיים. היום נדרשת הבנה משפטית מכל אדם, בכל תחום ובכל חברה, בין שתחום עיסוקו הוא עסקי ובין שהוא ציבורי או חברתי. ידע במשפטים הוא כוח. כולנו מתמודדים עם שאלות משפטיות במסגרת העבודה ובמסגרת החיים הפרטיים. החלטות רבות שאנו מקבלים הן בעלות השלכות משפטיות.

התוכנית מאפשרת להרחיב את הידע המשפטי ומתאימה לעולם העסקים של היום, ללא צורך בסטאז' או בהכשרה ארוכה. * תוכנית הלימודים נבנתה כך שתתאים למי שמגיע.ה מכל סוגי הדיסציפלינות.

הרכב התוכנית

לימודי משפט כלליים	26 ש"ס
לימודי משפט ייעודיים	30 ש"ס
סה"כ	56 ש"ס

- משך התוכנית: ארבעה סמסטרים
- שעות הלימוד מרוכזות ביומיים בשבוע: יום שלישי אחר הצהריים בזום ויום שישי. ניתן לשלב עבודה ולימודים
- תואר שני יוקרתי בתוכנית לימודים נוחה ומובנית
- שכר לימוד אטרקטיבי
- לימודי התוכנית אינם מכשירים לעבודה בעריכת דין

תוכנית הלימודים

שם הקורס (סמסטר א)	ש"ס	שם המרצה
משפט ציבורי	4	ד"ר תמיר שאנן
משפט פלילי	4	פרופ' יניב ואקי
דיני חוזים	4	פרופ' צביקה טריגר
מבוא למשפט ישראלי	2	פרופ' חיים זנדברג
14		

שם הקורס (סמסטר ב)	ש"ס	שם המרצה
סוגיות בדיני החברות בישראל	4	פרופ' אורית פישמן אפורי
סוגיות בדיני קניין	4	פרופ' יפעת הולצמן גזית
תורת המשפט	4	דוקטור אסף טבקה
קורס גישור (בסוף הקורס תינתן תעודת מגשר)	6	
18		

תוכנית הלימודים

שם הקורס (סמסטר קיץ)	ש"ס	שם המרצה
ביקורת המדינה	2	עו"ד אלון רודס
סמינר: הגנת הצרכן ותובענות ייצוגיות	4	ד"ר אלעד שילד
משפט ומשפחה בישראל	3	עו"ד רננה גן
	9	

שם הקורס (סמסטר א')	ש"ס	שם המרצה
דיני נזיקין	4	פרופ' תמר גידרון
משפט בינלאומי	2	עו"ד ירון זמר
יחסי עבודה	2	השופטת ארונית אגסי
משפט ופוליטיקה	3	ד"ר תמיר שאנן
סמינר	4	
	15	

*המערכת היא להמחשה בלבד, סדר הקורסים בין הסמסטרים השונים עשוי להשתנות וכך גם קורסי הבחירה.
**למעוניינים, מוצע קורס דירקטורים, שלא בימי הלימוד הרגילים אותו ניתן ללמוד במקום קורס בחירה, באישור ראש התוכנית.

דוגמה לקורס שאנחנו מציעים

משפט ציבורי

המשפט הציבורי עוסק בשלל סוגיות מהותיות הנוגעות לחיינו הציבוריים, וכולל בחובו הן היבטים של המשפט החוקתי והן היבטים של המשפט המנהלי. תחום מרתק זה בוחן את היחסים בין האזרח למדינה ואת הכללים המשפטיים וההסדרים שחלים על רשויות המדינה, ובכלל זה מבנה המשטר ושלוש הרשויות, זכויות האדם בישראל ועבודת רשויות המנהל הציבורי. הקורס בוחן את ההסדר החוקתי של מדינת ישראל ואת המבנה המשפטי של מערכת השלטון, לרבות מעמדה של הכנסת כרשות מכווננת ומעמדם של חוקי היסוד, מעמד הממשלה וסמכויותיה ועקרון הפרדת הרשויות. הקורס מתמקד בדיון בגבולות הכוח של כל אחת מן הרשויות, בהגנה החוקתית על זכויות האדם ובעקרונות הסמכות המנהלית.



האקדמיה של העולם החדש

colman.ac.il | *5025